
ZHENGZHOU DAILY2 2022年11月15日 星期二 责编 张学臣 校对 孔媚媚 E-mail：zzrbbjzx＠163.com要闻·综合

中牟县自然资源局 新郑市自然资源和规划局 郑州市自然资源和规划局郑州航空港经济综合实验区分局

国有建设用地使用权挂牌出让公告
郑港资交易告字〔2022〕13号

经中牟县人民政府、新郑市人民政府、郑
州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税
区）管理委员会批准，中牟县自然资源局、新郑
市自然资源和规划局、郑州市自然资源和规划
局郑州航空港经济综合实验区分局决定以网
上挂牌方式出让郑港出〔2022〕32号（网）等5
宗国有建设用地使用权，具体由郑州航空港经
济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资
源交易中心承办。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

二、本次出让地块中华人民共和国境内外
的法人、自然人和其他组织均可申请参加竞
买，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次出让地块采取无底价挂牌方式出
让，最高价格的出价人即为竞得人。

四、申请人需在 2022年 11月 15日至
2022年 12月 12日期间办理数字证书认证手
续（流程详见郑州航空港经济综合实验区（郑
州新郑综合保税区）公共资源交易中心官网
http://www.zzhkgggzy.cn/“ 公 共 服 务 —

办事指南”窗口），登录郑州航空港经济综合实
验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中
心电子招投标交易平台（官网点击“交易主体
登录”），浏览公告并下载挂牌须知。

申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请
条件的，将在 2022年 12月 12日 17时前确定
其竞买资格。

五、本次国有建设用地使用权公告时间为
2022年11月15日至2022年12月4日，网上挂
牌时间为2022年12月5日至2022年12月14

日。挂牌截止时间具体为：郑港出〔2022〕32号
（网）12月14日09时00分、郑港出〔2022〕34号
（网）12月14日09时10分、郑港出〔2022〕35号
（网）12月14日09时20分、郑港出〔2022〕36号
（网）12月14日09时30分、郑港出〔2022〕45号
（网）12月14日09时40分。

六、其他需要公告的事项
（一）本次成交的地块出让金缴款期限为

国有建设用地使用权出让合同签订之日起30
日内。竞得人付清全部挂牌成交价款后，依法

申请办理土地相关手续。
（二）竞买人须全面了解郑州航空港经济

综合实验区项目备案政策。
七、联系方式
郑州市自然资源和规划局郑州航空港经

济综合实验区分局：刘先生（0371）58551631
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综

合保税区）公共资源交易中心：王先生（0371）
61318572

2022年11月15日

编号

郑港出〔2022〕32号（网）

郑港出〔2022〕34号（网）

郑港出〔2022〕35号（网）

郑港出〔2022〕36号（网）

郑港出〔2022〕45号（网）

土地位置

金谷路以南、怡如街以东

公园北二路以北、双鹤湖五街以西

公园北二路以北、双鹤湖五街以西

公园北一路以北、双鹤湖五街以东

东海路以北、梅河路以西

土地面积
（平方米）

60250.39

51283.38

48704.06

46280

26376.97

土地用途

商业

商务（兼容商业）用地

商务（兼容商业）用地

商务（兼容商业）用地

商务（兼容商业）用地

规划指标要求

容积率

＜2.5

＜2.0

＜2.0

＜2.0

＜2.5

建筑密度
（%）

＜40

＜45

＜45

＜45

＜40

绿地率
（%）

＞25

＞25

＞25

＞25

/

建筑高度
（米）

＜40

＜40

＜40

＜40

＜40

地下规划指标

见建设用地规划设计条件通知书

见建设用地规划设计条件通知书

见建设用地规划设计条件通知书

见建设用地规划设计条件通知书

见建设用地规划设计条件通知书

使用年期
（年）

40

40

40

40

40

起始价
（万元）

19768

16725

15850

15078

8224

竞买
保证金
（万元）

19768

16725

15850

15078

8224

国有建设用地使用权挂牌出让公告
郑经开国土资交易告字〔2022〕9号

经中牟县人民政府批准，郑州市自然
资源和规划局经开分局决定以挂牌方式
出 让 郑 政 经 开 出〔2022〕022号 地 块 的 国
有建设用地使用权。现将有关事项公告
如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求

二、本次出让地块为工业标准地，项目建
设需符合准入要求（具体详见挂牌须知）。拟
建项目要严格按照城乡规划和相关规定执
行，并节约集约利用土地。

三、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织，除法律、法规另有规定之外，

均可申请参加本次挂牌活动，申请人可以单
独申请，也可以联合申请。

四、此次出让地块采用无底价现场挂牌
方式出让，国有建设用地使用权挂牌出让采
用价高者得方式确定竞得人。

五、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，详见挂牌出让文件。申请人可于2022年
11月15日至2022年12月4日到郑州市自然
资源和规划局经开分局 2226室获取挂牌出
让文件，于 2022年 12月 5日至 2022年 12月
16日到郑州市自然资源和规划局经开分局
2226室提交书面申请。交纳竞买保证金的截
止时间为2022年12月16日10时（以到账时

间为准）。
经审查，申请人按规定交纳竞买保证金，

具备申请条件的，应在 2022年 12月 16日 16
时前一次性完整提交材料完毕，过期为无效
申请。我局将在 2022年 12月 16日 17时前
确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌报价
时间和地点：

（一）挂牌时间：2022年12月5日至2022
年12月19日15时；

（二）挂牌地点：郑州经济技术开发区管
理委员会东配楼二楼会议室。

七、其他需要公告的事项

（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿
意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确
定竞得人。

（二）出让金缴款期限为《国有建设用地
使用权出让合同》签订后60日内。

（三）摘牌单位竞得该宗地后，4个工作
日内和经开区管委会签订《投资建设合同》
《产业发展承诺书》并由经开区管委会出具
产业准入审核结果，《投资建设合同》《产业
发展承诺书》和产业准入审核结果作为后置
资格审查条件，审核通过的按照流程签订
《成交确认书》《国有建设用地使用权出让
合同》，并将签订的《投资建设合同》《产业

发展承诺书》和产业准入审核结果作为附件
纳入《国有建设用地使用权出让合同》，否
则按违约处理。

（四）竞买人须全面了解郑州经济技术开
发区产业准入政策以确定是否参与竞买。

八、联系方式
郑州市自然资源和规划局经开分局
联系地址：郑州市航海东与经开第八大

街交叉口东南角
联系电话：0371-66780991
联系人：窦先生

2022年11月15日

编号

郑政经开出
〔2022〕022号

土地位置

经开第二十二大街东、
经南十四路以南、

经开第二十三大街以西、
经南十五路以北

使用权
面积
（㎡）

17307.76

土地用途

工业用地
（地下交通服务场站用地）

规划指标要求

容积率

＞1.2

建筑密度
（％）

＞60

建筑高度
（米）

生产性建筑＜40；
非生产性建筑＜80

绿地率
（％）

10~20

投资总额
（万元）

≥5080.3158

起始价
（万元）

1180

竞买
保证金
（万元）

590

增价
幅度

（万元）

100

出让
年限
（年）

地上：50
地下：50

开发
程度

五通
一平

本报讯（记者 王思俊 通讯员 李颖睿）“做
好疫情防控，正常进出小区，城市生活开始复苏
了。”昨日，家住康桥花园社区的居民十分欣喜。
管城区城东路街道辖区内1500多家沿街门店有
序恢复正常经营，城市的烟火气正在逐步回归。

“你好，请出示健康码、测量体温，大家保
持距离、依次进入。”随着交通秩序恢复正
常，城东路街道沿街门店、铺面恢复正常开
店经营。在疫情防控期间，为辖区居民提供
线上下单、线下配送的辖区大型购物超市，

迎来解封后的第一批顾客。在超市入口处，
人们扫码、测温、做好信息登记，有序进入，
超市内各种商品供应充足，商场安静且秩序
良好。

人间烟火味，最抚凡人心。管城区15个大

型商超、33座商务楼宇全部复工，复工企业1840
家，区直各部门以温情、暖心、贴心的服务，助力
商贸企业复工复产。小区门口一家家便利店、药
店相继营业，超市里、街道上……复工复产的声
音渐次响起。

管城区有序恢复生活秩序
“感谢诸多好友问候，因疫情原因，原定于 11

月 10日的婚礼另择良辰，我二人在此致歉……”这
条关于婚礼延迟的消息，彭一帆逐一回复前来问候
的亲友。

此时的彭一帆，作为郑州市惠济区纪委的一名下
沉干部，正在疫情一线的卡口值守，而他的未婚妻，作
为一名医务工作者，也在郑州市抗疫一线忙碌着。

2019年到惠济区纪委监委工作的彭一帆，是
一名“90后”，自参加工作以来，一直兢兢业业、恪
尽职守，少有空档期。2022年 10月 6日，经双方家
长商议，决定在 2022 年 11月 10日为彭一帆举行
婚礼。国庆节之后，彭一帆利用休息时间筹备婚
事，将婚庆用品等一一准备齐全，酒店、婚车、司仪
等安排妥当，并将喜事通知给亲朋好友。

可计划赶不上变化。
“晏晏，现在疫情形势越来越严峻，疫情防控任

务很艰巨，单位人手紧，看来我们的婚礼只能再等
等了。”再三斟酌下，彭一帆还是开了这个口。

“我刚想跟你说，我们医院招募疫情一线支援
人员，我已经报过名了。”面对卷土重来的疫情，两
名“准新人”同时做了相同的选择。申晏也积极响
应单位号召，跟随医疗队投入到紧张的疫情一线医
疗工作中，两人进入到了只有晚上靠视频聊天才能

“见上一面”的状态。
“婚礼可以推迟，抗疫不能等待！”虽然婚礼延

期，但彭一帆和申晏到各自单位报到后就全身心地
投入到疫情防控工作中，“疫情防控的胜利，就是我
们最好的新婚贺礼！我要到疫线与大家并肩作战！”
从11月初至今，彭一帆始终坚守岗位职责，冲锋在
前，与同事一同对京水村疫情卡点和村内的各类安
全隐患死角进行全面排查和梳理，对发现的问题逐
条督促落实，确保村内的疫情防控措施落实到每一
个环节，拉起了一道疫情防控的纪律防线。

“和你一起并肩在疫情防控一线，感觉这防护
服也并不比婚纱差……”11月 10日上午，正在卡点
值守的彭一帆收到未婚妻发来的微信，“那我们婚
纱照可以拍一组抗疫主题！”两人苦中作乐地商量
好。彼时，这对情侣分处郑州市南北，同处抗疫一
线，虽然暂时缺少了卿卿我我的爱意，但却拥有了
一段同心战“疫”的难忘回忆。

本报讯（记者 孙志刚 通讯员 李丹青 文/
图）“是社区吗？我家里老人突发脑梗，现在需
要就医！你们能不能帮帮我，我在55号楼住。”
日前，中原区棉纺路街道五棉北社区接到居民
求助电话。

社区工作人员迅速赶往居民家中，查看情

况。经了解，由于疫情防控，这位老人子女被封

控在其他小区，不能及时赶来，是老

人同一小区的亲戚拨打了120，并向
社区打了求助电话。情况紧急！现
在老人已经出现头晕恶心的症状，
需要赶快就医。

为了能让 120 准确识别位置，
他们先安排一名工作人员在小区
大门口等待 120救护车到来，指引
救 护 车 快 速 到 老 人 家 门 口 。 同
时，另外一名工作人员在小区门
口通往老人家中的路段指挥过往
车 辆 和 居 民 快 速 让 出“ 生 命 通
道”。还有两名社区工作人员在
老人家中边安慰老人，边做好随
时送上救护车的准备。此次，老
人又出现了呕吐现象，社区工作
人员赶快为老人清理，避免出现

其他危险。不一会儿，120 救护车到了楼下，
社区工作人员赶快帮助老人抬上救护车，直
到老人顺利就医。

“谢谢你们的帮助，让我爸爸及时就医，现
在我爸爸已经出院了。真的非常感谢你们！”昨
日，社区工作人员接到老人子女的感谢电话，知
道老人已化险为夷，大家也都为之高兴。

一对准新人推迟婚礼
共同奔赴抗疫一线

本报记者 杨丽萍

在二七区嵩山路街道亚星社区，有
这样一支在职党员志愿者团队，由市劳
动保障培训就业指导中心王淑云、市公
路事业发展中心孟新星、市房产档案馆
尚星旭和市人民医院的石对先组成。一
段时间以来，他们承担着为居家隔离的
重点人群上门做核酸检测的任务。由于
他们名字里的“星、云、先”三个字，志愿
者们都亲切地称他们为“星云先锋”。

亚星社区居民近万人，居家隔离人
员一直在几十户到 200户之间波动。“摸
清底数、规划好路线才能事半功倍。”“星
云先锋”4个人凑在一起，核对清单，熟练
地穿好隔离服，默契地拿起试剂管、棉
签、手消、名单等必备物品出发了，等待
他们的，将是连续3到4个小时的战斗。

社区大部分是无电梯的多层楼，且居
家隔离户大多集中在5楼、6楼。孟新星
是退伍特种兵：“我身体好，楼层高的任务
交给我！”了解到王淑云这几天因为长期爬
楼梯导致膝盖损伤疼痛，他和小组其他人
员商定只让王淑云负责核对名单、规划线

路，爬楼梯入户检测的工作由他们3名年
轻人承担。做档案工作的尚星旭不善言
辞，却心思缜密。他把上门做核酸检测分
解为填写公示牌、揭封条、敲门、核对身份、
开管、递管、扫码、消毒、贴封条等流程，一
整套动作衔接得行云流水，丝毫不差。

疫情发生以来，封控在家的石对先
无法返岗，他便主动向社区请战，一直奋
斗在核酸检测的岗位上，成了社区的中
坚力量。作为职业医师，他每次都要认
真检查大家的防护措施是否到位，每户
做完都督促做好现场消毒，任务完成还
要指导大家规范脱防护服、做消杀。

11点半左右，连续奋战近 4个小时
的“星云先锋”们完成任务返回社区，秋
末冬初，已有凉意，但他们早已汗透衣
背，面屏上密密麻麻挂满了水珠。在“星
云先锋”小队的感召和带动下，亚星社区
的在职党员在各自的志愿服务岗位上干
劲十足，他们扑下身子、扛起担子，用自
己的实际行动展示着一个共产党员的初
心和使命。

独居老人突发脑梗 社区人员及时送医“星云先锋”小分队
奏响战“疫”最强音

本报记者 刘伟平 通讯员 吴丹 宋学新


